
SVEUdILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj z 29-'l,l-4199 -2123

Mostar; 25.05.2023. godine

Temeljem dlanka 10. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114,

59l2Z),dlanka 20. pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, (,Ianka 46.

Statuta Sveudilisne klinidke bolnice Mostar, te razmatraludi prijedlog Povjerensrva za nabavu

sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj:29-ll-4199123 od dana 19.05 .2023. godine

ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave reagensa za detekciju

uzrodnika iz krvi, likvora, sputuma, stolice i nazofariengalnog brisa, aplikabilni na aparatu PCR

sistem - Film Array 2.0 Toich koji je u vlasni5tvu bolnice ili ekvivalent, za potrebe Zavoda za

mikrobiologtju imolekularnu dijagnostiku, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88

000 Mostar, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

il
Sukladno dlanku 70. stavat< (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH,, broj 39/ 14,5glz2), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar

www.skbm.ba

III
Odluku dostaviti ponuditelj ima.

IV
Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

O b r azl o Z e nj e

postupak izbora najpovoljnrjeg ponuditelja za javnu nabavu reagensa za detekciju

uzrodnika\zkrvi, likvora, sputuma, stolice i nazofariengalnog brisa, aplikabilni na aparatu PCR

sistem - Film Array 2.0 Torch koji je u vlasni5tvu bolnice ili ekvivalent, za potrebe Zavoda za

mikrobiolog,ju i molekularnu dijagnostiku, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o

nabavi Uroi iZO-l-t-34-3-5OlZ3, objavljen na Portalu javnih nabava dana 25.04.2023- godine. U

ostavljenom roku do dana 18.05.2023. godine do 09:00 sati pristigla je ponuda ponuditelja:

MELCOM d.o.o. Rodod bb, 88 000 Mostar, evid.br: 29-11-25123, zaprimljena dana

1g.05.2023. godine u 08:45 sati. Nakon izvr5enog javnog otvaranja dana 18.05.2023. godine u

09:15 sati, pristupilo se vrednovanju i ocj eni zaprrmljene ponude. Ponuda ponuditelja MELCOM

d.o.o. Rodod UU, SS 000 Mostar, evid.br: g-11-25123 1e prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve

dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela \z Tenderske dokumentacije broj: 29-11-

3462123 od 24.04.2023. godin., re se utvrduje da ne postoje razlozi iskljudenja ponuditelja iz

daljnjeg sudjelovanja u posrupku. Ponuditelj je kvalificiran za daljnji tijek postupka nabave.

fonuOu;. prihvatljiva u sl<ladu sa zahtjevima tz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju

zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe itehnidke specifikacije. Ista je vrednovana u daljnjoj

proCeduri vrednovanjaprihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu ugovora.



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda

[-Jgovor se dodjeljuj. kvalificiranom ponuditelju koji je dostavio
ponudu sukladno slijedeiim kriterijima:

najbolje ocijenjenu prihvatlj ivu

izjaviti Lalba u roku od l0 (deset) dana od dana prijema iste.
[Jredu za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog t1.1, kuo

Red.
br. Kriterij

Bodovi
max.

1 Cijena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvattjivih ponuda sukladno kriterij u zL izbor ponude:

U postupku dono5enja ove odluke,-posebno su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalifiLiranosti poruaii.rya u postupku kao i ocjenuzaprimljene Ponude, te da je i.zbor najpovoljnrjeg porriit.lja izvrsen ,rklud no zakonu o javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i- fenderskoj dtkumentaciji broj: 29-ll-3462123.Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je odaLrani ponuditelj dostavioekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom posiupku javne nabave.

Slifedom naprijed navedenog, prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je
sukladno dlanku 70. zakona o javnim nabavama BiH u postupku javne nabave reagensa za
detekciju uzrodnika iz ktvi, likvora, sputuma, stolice i nazofariengalnog brisa, aplikabilni na
aparatu PCR sistem - Film Array 2.0 Torch koji je u vlasniStvu bolnice ili ekvivalent, za potrebe
Zavodazamikrobiologiju i molekularnu dijagnostiku, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se

Lalba se podnosi u pisanoj formi
prvostupanj skog tijela, u dovolinom broju primjeraka, koji ne manji od 3 (tri).

KB Mostar
esi6, dr.med.Dostaviti:

1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
4. Pismohranu

Ponuditelj
Bodova
ukupno

MELCOM d.o.o.
Rodod bb 88 000 Mostar

424.569,60 KM sa PDV-om 28 dana

y Ravn

rlfde"$Hff

f, www.skbm.ba

Red.

br.
Cijena Rok

isporuke
1.

r00

2


